
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule, br. 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 06. ožujka 2023. 
godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju članova Radne skupine za provedbu i praćenje 

Projekta „Coworking Pula“

Članak 1.
Ovom Odlukom osniva se Radna skupina za provedbu i praćenje Projekta „Coworking 

Pula“ sukladno Sporazumu o partnerstvo za Projekt „Coworking Pula“, KLASA:947-03/18-
01/355;URBROJ:2168/01-03-06-00-0247-32 kojeg su Grad Pula-Pola i Istarska razvojna 
agencija d.o.o. – IDA d.o.o. Pula sklopili 15. siječnja 2020. godine (u daljnjem tekstu: 
Sporazum).

Članak 2.
Grada Pula-Pola, kao sporazumna strana, ima obaveze utvrđene člankom 4. Sporazuma 

i to:
- promidžba i vidljivost Projekta (promocija i marketing tijekom cijele provedbe 

projekta, odnosno promidžbene aktivnosti u svrhu osiguranja vidljivosti projekta 
prema krajnjim korisnicima i široj javnosti)  

- sudjelovanja na koordinacijskim sastancima Projektnog tima
- donošenja svih bitnih odluka vezano uz provedbu Projekta (u obnovi i u korištenju 

infrastrukture)
- nadzora nad provedbom svih aktivnosti vezanih za realizaciju Projekta
- nadzora nad obvezom vođenja odvojenog knjigovodstva vezano uz poslove i 

aktivnosti poduzetničkog centra u odnosu na ostale djelatnosti Istarske razvojne 
agencije d.o.o. – IDA d.o.o. Pula

- nadzora nad dobiti iz poslovanja poduzetničkog centra Coworking Pula.
Grad Pula-Pola, sukladno članku 4. Aneksa Sporazuma o sufinanciranju projekta 

Coworking Pula, KLASA:023-01/20-01/61;URBROJ:2163-7-01-01-01 0267-22-21 
sklopljenog 30. ožujka 2022. godine, pridržava pravo kontinuiranog praćenja i vrednovanja 
izvršenja predmeta sporazuma, te nadzora financija i troškova u bilo koje vrijeme trajanja 
sporazuma ili nakon njegovog završetka.

Članak 3.
U Radnu skupinu za provedbu i praćenje Projekta „Coworking Pula“, sukladno 

Sporazumu i članku 2. ove Odluke, kao predstavnici Grada Pula-Pola, imenuju se:
1. Anja Ademi, Upravni odjel za lokalnu samoupravu, voditeljica
2. Iva Ivančić, Upravni odjel za lokalnu samoupravu, članica
3. Antonija Babić, Upravni odjel za lokalnu samoupravu, članica
4. Igor Fabris, Upravni odjel za financije i gospodarstvo, član.



Članak 4.
Radna skupina obavlja zadaće utvrđene člankom 2. ove Odluke i člankom 4. Sporazuma 

održavanjem sastanaka, elektroničkom i telefonskom komunikacijom te vršenjem 
neposrednog nadzora na terenu. 

O radu i utvrđenim zaključcima vodi se zapisnik.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-02/23-01/48
URBROJ:2163-7-01-01-0019-23-2
Pula, 06. ožujka 2023.

GRADONAČELNIK
       dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni temelj za donošenje ovog akta je članak 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene 
novine Grada Pule, br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), 

 
         II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Ovom Odlukom osniva se Radna skupina za provedbu i praćenje Projekta „Coworking 
Pula“ sukladno Sporazumu o partnerstvo za Projekt „Coworking Pula“, KLASA:947-03/18-
01/355;URBROJ:2168/01-03-06-00-0247-32 kojeg su Grad Pula-Pola i Istarska razvojna 
agencija d.o.o. – IDA d.o.o. Pula sklopili 15. siječnja 2020. godine (u daljnjem tekstu: 
Sporazum). 

Spomenutim Sporazumom, člankom 4., utvrđene su, između ostalog, obaveze 
sporazumnih stranaka. Obaveze Grada Pula-Pola su utvrđene kako je navedeno u prijedlogu 
akta.  

Slijedom navedenog, u Radnu skupinu za provedbu i praćenje Projekta „Coworking 
Pula“, kao predstavnici Grada Pula-Pola, imenuju se: 

 Anja Ademi, Upravni odjel za lokalnu samoupravu, voditeljica 
 Iva Ivančić, Upravni odjel za lokalnu samoupravu, članica 
 Antonija Babić, Upravni odjel za lokalnu samoupravu, članica 
 Igor Fabris, Upravni odjel za financije i gospodarstvo, član. 

Radna skupina će obavljati zadaće utvrđene predloženom Odlukom i spomenutim 
sporazumima održavanjem sastanaka, elektroničkom i telefonskom komunikacijom te 
vršenjem neposrednog nadzora na terenu, a o radu i utvrđenim zaključcima vodi će se 
zapisnik. 

 
III PRIJEDLOG AKTA 

         Odluka je dostavljena u prilogu. 
 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Za provedbu ove Odluke nije potrebno osigurati sredstva u Proračunu Grada Pula-Pola. 
 
 
Akt pripremila: 
Hajdić-Golja Lovorka, mag.iur. 
 
 
 PROČELNICA                                                                                               
  Anja Ademi, mag.fin. 


